REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: e Reshin Caliabu, Tl G800 9989 Fasx: 042 228516, Website: www hidaa soval. F-mail: infodihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& i), & bashkéshortit/es
dhe (& fEmijéve madhoré, né bazé (&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM 1'
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemii

Data & emérimit né funlﬁmnm q& kr*» en

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. & t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

|| Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi =/

“Periodik Vistor " /



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI [ KRLITMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s&€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtnar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie”® i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: i (Nr. Fletéve)
Kursime nga paga ime per vitin 2013 ne | 900,000 leke 100% 2
1. | llogarine me nr (Kjo  llogari | (Nentegindmije) lek kjo
ndodhet ne .gjithsej 1,158,748 lek me date L.4.2013
i Kursime nga paga e bashkeshortes per 5 5
2. | witin 2013, ne llogarine me nr Kursime ska
(Kjo Nlogari ndodhet ne 1.890.860.lek
|
L
4,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.90449, daté 10.04.2003)

“p

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to,

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme n& regjistrat publiki;

) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké nse né valuté 1€ huaj;

erindil Vietar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Agim DALIPAI]




Nése ky forimat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ ploiésoni né fotokepje 1€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31

dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Sy
valuté (me shifra dhe me ‘]“snﬁk“cs,
fjalé) {Nr. Fletéve)

Dokumenta

1. Te ardhura neto nga paga ime, gatishmer_{ﬁ dhe
shperblimet si Prokuror prane Prokurorise se Rrethit
Gjyqgesor Lezhe.

1.158.478 lcke 2
{njemilione ¢ njeqind
epesdhjete e tetemije e
kasterqindeshtatedhete
e tete leke)

CEZ-it dega Lezhe.

| 2. Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes, si punonjese e

890 860 leke. 1
{tetegind e
nentedhejete mije e
tetqindegjashtedhjete).
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“Peiodif Vietar”

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi )/
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Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopfe té 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté viul (8
deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

|

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

| Detvrime per pagesen e baneses ne

sipas
kontrates se lidhur me Entin e
Banesave date 04/06/2012, me
anen ¢ te ciles eshte rene dakort ge
nga llogaria me nr c
hashkeshortes sime Frida Dalipaj,
do mbahet shuma prej 14,000 leke
| ne muaj.

Gjendja e detyrimit te

168.000 leke
{njegindegjashtedhete
e tetemije).

mbetur pa shlver deri n€ | Dokumenta
31 dhjetor té vitit t& | justifikues
deklarimit (NT. Fletive)
{me shifra dhe fjal€)

2900000.leke I

(dvmilionenentegindmi
je leke.).

N

o Tietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

“olresa Bre Heshit Collakoe Tel: QOR00 Q000 Fag (42 225310 Wehsiwe wawawl datet ol F-mif: il el g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémij&t madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

— —_— ——

— ——— — ——

— =
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 9/1, t€ hgjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, ¢ € verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné nt emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasja Frida Sami Dalipaj bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Agim Riza Dalipaj
Emér, Atési, Mhiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim ]
MNuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
Frida DALIPAJ A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit,

Piesa ni Dokumenia
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | ’_;.I justifikues
E (Nr. Fletéve)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to,
b} pasurité e [uajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢ sendet me vlers (& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek€ ose  né valuté t€ huaj:

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1if.

“Periodile Vietar "

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Frida DALIPAJ

/




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim [timi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sipuruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave &

krijuara, n€ leké apo né

G
Pérshkrimi i té ardhurave | valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| fjalé)

- T e,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI I

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistoyné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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Nése ky format éshié { pamfaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ Frida DALIPAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka Ted: 0800 9999, Fux 042 228-516. Website: wawvw lidaa.gov.al, B-malts info@ hidaa.gov 8l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t©€ t& zgiedhurve dhe € disa né€punésve pubiiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s2, qé t& verifikong ng té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

i el v " ‘!
Shtetasi/sjia ~ng Sewd Dodiipey . bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbidmes fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

fEmij8 madhoré € ndar? pga prindérit ]
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